
令和5年12月

札幌市立南が丘中学校
新入生保護者の皆様

㈱スポーツショップ古内

令和6年度体育衣料についてのお知らせ

新学期も近づき保護者の皆様におかれましては、お子様の準備に何かとお忙しいことと存じます。
　さて、南が丘中学校の体育衣料は、諸活動に活用されており、統一されたデザインのものを着用することになって
おります。個人ネームの確認やサイズ合わせのため、大変恐縮ですがご来店が必要となります。どうぞ下記のように
準備くださいますようお願い申し上げます。

記
●品名

品　　　名 　　　　　カラー 税　込　価　格

スタンド衿全開シャツ チームロイヤル 6,710円
ストレートパンツ チームロイヤル 4,312円
ハーフパンツ チームロイヤル 3,223円
Ｔシャツ グレー 2,420円

(おすすめ)上靴　アシックス 白が基調のもの 5,280円

※上靴のご購入は、ご希望される方への販売となります。

※店頭にてサイズ合わせをし、ご注文を承ります。（ジャージ上下・ハーフパンツ・Ｔシャツに個人ネーム刺繍が入ります。）な
お、商品は入学式《ＰＴＡ入会式》終了後、学校にてお渡しいたします。

※ 代金は特別割引価格となっておりますので、現金にてお支払いいただけると大変助かります。

【ジャージデザイン】

●受付期間　　2月26日(日)まで　　
●お渡し日　　入学式の日　入学式が終了後、学校にてお渡しいたします。
※受付期間を過ぎた場合、入学式の日にお渡しできない場合がございます。



新入生保護者の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年12月

株式会社スポーツショップ古内
代表取締役　　古内克弥

体操服と制服販売のご案内
「密な空間を避けられる広い会場を準備しております」

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

例年、新中学生になられるお子様の、輝かしい制服姿と、動きやすいサイズ感の体操服のサイズ合わせを当店

で行っております。感染症予防のため、店内では、什器に感染予防の抗菌コーティングを施し、室内はオゾンに

よる除菌、換気、こまめな手洗いとアルコールや次亜塩素酸による消毒をするなど、あらゆる方法で除菌抗菌対

策をした上で販売を行っておりますので、どうぞご安心の上、ご来店ください。

制服とジャージの販売期間は1月28日（日）までですが、1月6日、7日、8日の3日間では、当店の隣の「石山ひろ
ば」という大きな会館を採寸会場として借りております。

　10時～16時の時間帯で、広い会場で採寸していただけますので、密な空間を作ることなく、より安心感を持っ
て制服やジャージを揃えられることと存じます。

お客様の安心安全を第一に考え、100名以上収容可能である広い会場をご用意しておりますので、どうぞこの3
日間で、スポーツショップ古内の隣の会館「石山ひろば」にお越しください。

駐車場は、スポーツショップ古内の駐車場もご利用いただけます。

この3日間が予定が合わない、という方は、スポーツショップ古内でも採寸いたしますので、どうぞご安心くださ
い。

中学校 制服 ジャージ

常盤 ◯ ◯

石山 ◯ ◯

藤野 〇 ◯

真駒内 ◯ ◯

南が丘 ー ◯

西岡北 ◯ ◯

特設会場の地図はこちら↓　　　　　　石山ひろばの2階ホール　　　　　　↑各学校取扱品

　　石山ひろばのGoogleマップ

★取扱店　㈱スポーツショップ古内　　

札幌市南区石山２条２丁目8-22　　
Tel：591-3587　Fax：592-0088　　

営業時間＊平　日　11：00~19：00　　
　　＊土日祝 10：00~19：00　　

　　　　＊定休日 火曜日　　　　　　


